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Classifica di categoria

Tempo Rit. dal  Rit. dal

S — T o ey
o Nominativo Societa 2 5 . G_ara Pa.rl Giri Pr.eced. K/h  Note
Concorrente h:m:s,ms m:s,ms m:s,ms
Categoria Primavera
1 378 CAMPAGNA FRANCESCO FLY BIKE CORLEONE CSl 2 0:04:21,581 22,07
2 359 SPICA EMANUELE MONTE ROTONTO CSl 2 0:04:28,194 00:06,613 00:06,613 21,49
3 380 BENENATI GIUSEPPE FREE BIKE Altro 2  0:04:40,563 00:18,982 00:12,369 20,57
4 379 TERRANA DARIO FREE BIKE Altro 2 0:04:51,664 00:30,083 00:11,101 19,79
5 365 PATERNOSTRO SALVATORE FLY BIKE CORLEONE CSl 2  0:04:53,006 00:31,425 00:01,342 19,66
6 351 BORGESE FEDERICO MTB EMYR CSl 2  0:05:09,587 00:48,006 00:16,581 18,64
7 352 BORGESE ALESSANDRO MTB EMYR CSl 2  0:06:09,401 01:47,820 00:59,814 15,61
Categoria Debuttanti
1 32 TRAINA FELICE ELEUTERO CslI 4 1:00:34,027 18,82
2 20 CORRENTI DARIO FRANCESCO ELEUTERO CSl 4 1:03:37,856 03:03,829 03:03,829 17,92
3 125 RIGOGLIOSO GIOVANNI EXTREME RACING TEAM CSl 4 1:04:24,065 03:50,038 00:46,209 17,70
4 61 BORGESE FRANCESCO MTB EMYR CSl 4 1:04:45,638 04:11,611 00:21,573 17,61
5 54 MANISCALCO NATALE ALESSIO JATO MOUNTAIN BIKE CSl 4 1:11:48,594 11:14,567 07:02,956 15,88
Categoria Cadetti
1 49 GIAMPORCARO ALESSANDRO  ELEUTERO CsSlI 4 0:58:55,079 19,35
2 154 TOIA VINCENZO ELEUTERO CsSlI 4 0:59:52,518 00:57,439 00:57,439 19,04
3 9 MICHELUCCI VINCENZO PAOLO EVENTI SPORT CslI 4 1:03:58,914 05:03,835 04:06,396 17,82
4 187 CASTELLO FRANCESCO ELEUTERO CsSl 4  1:07:30,652 08:35,573 03:31,738 16,89
5 409 ACCURSO NICOLA FREE BIKE Altro 4 1:08:59,241 10:04,162 01:28,589 16,53
6 60 BADAMI GIUSTO DAVIDE MTB EMYR CslI 4 1:09:22,161 10:27,082 00:22,920 16,43
7 135 CORTIMIGLIA SALVATORE FLY BIKE CORLEONE CSl 4 1:11:15,488 12:20,409 01:53,327 16,00
8 150 MARCO STEFANO JATO MOUNTAIN BIKE CSl 4 1:11:19,340 12:24,261 00:03,852 15,99
9 413 PIRAINO SALVATORE FREE BIKE Altro 4 1:11:44,442 12:49,363 00:25,102 15,89
10 95 PASSALACQUA PIETRO CONCA D'ORO BIKE CSl 4 1:12:10,633 13:15,554 00:26,191 15,80
11 188 MISIA SALVATORE ELEUTERO CSl 4 1:12:21,257 13:26,178 00:10,624 15,76
12 79 CIACCIO GIUSEPPE CARTAGO CSl 4 1:12:46,310 13:51,231 00:25,053 15,67
13 414 RIBAUDO GIOACCHINO FREE BIKE Altro 4 1:13:10,468 14:15,389 00:24,158 15,58
14 172 PECORARO MARIO CONCA D'ORO BIKE CSl 4 1:16:49,011 17:53,932 03:38,543 14,84
15 35 SANCILES DANIELE ELEUTERO CSl 3 0:59:39,505 14,33
Categoria Junior
1 77 VELLA CALOGERO VICARINBIKE Csl 4 0:57:54,449 19,69
2 1 ALLORO CIRO EXTREME RACING TEAM CSl 4 0:59:37,205 01:42,756 01:42,756 19,12
3 55 PANFORTE SALVATORE JATO MOUNTAIN BIKE CSl 4 0:59:42,602 01:48,153 00:05,397 19,10
4 25 GRANA ANTONINO ELEUTERO CSl 4 0:59:52,867 01:58,418 00:10,265 19,04
5 100 VASSALLO FRANCESCO CONCA D'ORO BIKE CSl 4 1:02:55,478 05:01,029 03:02,611 18,12
6 432 PULLARA RENZO ALESSIO DUE RUOTE IN LIBERTA' ACSI 4 1:04:33,913 06:39,464 01:38,435 17,66
7 192 MONCADA ANDREA TERMINI BIKE CSl 4 1:04:40,823 06:46,374 00:06,910 17,63
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Classifica di categoria

v 3 m o q Tempo Rit._ dgl _ Rit. dal
& =z Nominativo E—— 11 G_ara Pa.rl Giri Pr.eced. N
Concorrente h:m:s,ms m:s,ms m:s,ms
8 401 MIRABILE ROBERTO UN PO' DI BICI TERMINI IME = ACSI 4 1:08:07,643 10:13,194 03:26,820 16,74
9 101 VISCONTI VALERIO CONCA D'ORO BIKE CSl 4 1:12:00,923 14:06,474 03:53,280 15,83
10 402 MONTEFERRI MANUEL UN PO' DI BICI TERMINI IME = ACSI 4 1:13:28,202 15:33,753 01:27,279 15,52
11 181 DI GIOVANNI FRANCESCO JATO MOUNTAIN BIKE CSl 4 1:14:08,658 16:14,209 00:40,456 15,38
12 435 CANGEMI FRANCESCO DUE RUOTE IN LIBERTA' ACSI 4 1:14:45,879 16:51,430 00:37,221 15,25
13 57 ROMANO PAOLO JATO MOUNTAIN BIKE CSl 4 1:18:33,946 20:39,497 03:48,067 14,51
14 15 SEGGIO FRANCESCO EVENTI SPORT CSl 3  0:59:11,836 14,45
15 66 FASCELLA GIOVANNI MTB EMYR CSl 2 0:58:17,035 9,78
Categoria Senior
1 183 MESSINA PIETRO AMANETTA TEAM FCI 4 0:59:13,823 19,25
2 41 LA MANTIA GIANLUCA TERMINI BIKE CslI 4 1:03:21,500 04:07,677 04:07,677 18,00
3 10 RANDAZZO FAUSTO EVENTI SPORT CslI 4 1:03:42,045 04:28,222 00:20,545 17,90
4 93 GIAMBANCO GIACOMO CONCA D'ORO BIKE CSl 4 1:04:09,891 04:56,068 00:27,846 17,77
5 58 ARENA STEFANO MONTE CATALFANO CSl 4 1:05:38,527 06:24,704 01:28,636 17,37
6 138 CANNIZZO VALERIO CONCA D'ORO BIKE CSl 4 1:07:14,280 08:00,457 01:35,753 16,96
7 64 BONANNO PIETRO MTB EMYR CSl 4 1:07:38,163 08:24,340 00:23,883 16,86
8 85 TERESIPIERPAOLO CARTAGO CSl 4 1:11:21,141 12:07,318 03:42,978 15,98
9 148 PURPURA DARIO CONCA D'ORO BIKE CSl 4 1:12:19,957 13:06,134 00:58,816 15,76
10 82 SIRAGUSA NICASIO CARTAGO CSl 4 1:15:55,866 16:42,043 03:35,909 15,02
11 190 MELODORO MASSIMILIANO FLY BIKE CORLEONE CSl 4 1:16:20,968 17:07,145 00:25,102 14,93
12 67 LA ROSA ALESSANDRO MTB EMYR CSl 4 1:16:43,917 17:30,094 00:22,949 14,86
13 182 GIORDANO GIUSEPPE JATO MOUNTAIN BIKE CSl 4 1:17:19,316 18:05,493 00:35,399 14,74
14 197 VERGATA GAETANO CARTAGO CSl 3 1:05:46,405 13,00
15 107 PALAZZOLO MASSIMO PARCO BIKE CSl 3  1:06:28,007 00:41,602 00:41,602 12,86
16 88 GRIZZAFFI LEOLUCA FLY BIKE CORLEONE CslI 3  1:15:16,629 09:30,224 08:48,622 11,36
NC 200 CRACCHIOLO CLAUDIO CONCA D'ORO BIKE CslI 3
NC 5 DI MAIO PIETRO EVENTI SPORT CslI 0
NC 52 CANNAVO DOMENICO JATO MOUNTAIN BIKE CslI 0 SQ
Categoria Veterani A
1 37 CANTA FRANCESCO TERMINI BIKE CSl 4 0:59:35,174 19,13
2 94 LO BELLO LORETO CONCA D'ORO BIKE CSl 4 1:04:34,159 04:58,985 04:58,985 17,66
3 45 PEDONE GIUSEPPE TERMINI BIKE CSl 4 1:06:13,188 06:38,014 01:39,029 17,22
4 39 GAETA ANTONINO EMILIO TERMINI BIKE CSl 4  1:06:18,487 06:43,313 00:05,299 17,19
5 27 LA BARBERA ENZO ELEUTERO CSl 4 1:08:04,801 08:29,627 01:46,314 16,75
6 198 D'AMICO FRANCESCO EVENTI SPORT CSl 4 1:13:15,826 13:40,652 05:11,025 15,56
7 170 ABRUSCATO DOMENICO TERMINI BIKE CslI 4 1:13:21,896 13:46,722 00:06,070 15,54
8 65 DE CARO FRANCESCO MTB EMYR CslI 4 1:14:04,380 14:29,206 00:42,484 15,39
9 84 MORREALE ROBERTO TERMINI BIKE CslI 4 1:15:57,514 16:22,340 01:53,134 15,01
10 108 FASCELLA ANGELO ELEUTERO CslI 4 1:16:00,041 16:24,867 00:02,527 15,00
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Nominativo
Concorrente

CORRENTI GIUSEPPE
PELLERITO PIETRO
CUTICCHIO GIROLAMO
PANZARELLA PASQUALE
BUA MAURIZIO
MARCHESE LUCIO
FERRARA GIULIANO
FIORELLO ANTONINO

Categoria Veterani B
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436
42
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28
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145
433
71
89
117
53
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GIUFFRIDA ROBERTO
ACCARDI BALDASSARE
MANTEGNA MAURIZIO
BORGESE GIOVANNI
MINEO GASPARE
CAMPAGNA IGNAZIO
LA BARBERA GIUSTO
FARACI FRANCESCO
PUSATERI ROSARIO
CONTRINO SALVATORE
AMODEO FRANCESCO
COSTANZA ALESSANDRO
DE SANTIS MARCO

Categoria Gentleman

1
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426
23
144
48
109
56
122
63
127
90
80
119
26
68
450

MORREALE ELIO
PACE GIUSEPPE
D’AMICO ANTONINO

GIAMPORCARO FRANCESCO

CLEMENTE SALVATORE
MINARDA SALVATORE
LO COCO GIOVANNI
QUARTARARO ANTONINO
BORGESE GIUSEPPE
SILVIA GREGORIO
DEMMA FRANCESCO
LO BUE GIUSEPPE
CAVOLI VINCENZO
GUARINO ANTONIO

LO CICERO ROBERTO
GIORLANDO COSIMO

Societa

ELEUTERO

CONCA D'ORO BIKE
MTB EMYR

CONCA D'ORO BIKE
CONCA D'ORO BIKE
MTB EMYR
TERMINI BIKE
CONCA D'ORO BIKE

CONCA D'ORO BIKE
FREE BIKE

TERMINI BIKE

MTB EMYR
ELEUTERO

TERMINI BIKE
ELEUTERO

DUE RUOTE IN LIBERTA'
MTB EMYR

CONCA D'ORO BIKE
MTB EMYR

JATO MOUNTAIN BIKE
ELEUTERO

TERMINI BIKE
DREPANON BIKE
ELEUTERO
ELEUTERO
ELEUTERO
ELEUTERO

JATO MOUNTAIN BIKE
EXTREME RACING TEAM
MTB EMYR
ELEUTERO

CONCA D'ORO BIKE
CARTAGO

CONCA D'ORO BIKE
ELEUTERO

MTB EMYR

FREE BIKE

ESUE

Cs
CsSI
CsSl
CsSi
CsSl
CsSi
CsSl
CsSi

Csl
Altro
Csl
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
ACSI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI

CSlI
UISP
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
Csl
Csl
Csl
Altro

@
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Tempo
Gara
h:m:s,ms

0:58:08,466
0:58:53,256
0:59:57,742
1:00:25,699
1:08:29,170
1:12:14,485

1:01:51,210
1:02:40,365
1:04:30,111
1:05:48,077
1:07:22,162
1:08:35,137
1:08:44,385
1:09:42,055
1:10:30,726
1:11:03,191
1:15:05,464
0:56:50,051
0:59:19,482

1:02:09,390
1:03:06,265
1:03:22,289
1:03:45,577
1:06:44,058
1:07:48,641
1:09:25,248
1:10:26,879
1:10:29,453
1:11:06,864
1:11:28,139
1:11:58,311
1:12:03,678
1:14:34,385
0:58:09,323
0:58:10,710

_CHIP

Rit. dal
Pari Giri
m:s,ms

00:44,790
01:49,276
02:17,233
10:20,704
14:06,019

00:49,155
02:38,901
03:56,867
05:30,952
06:43,927
06:53,175
07:50,845
08:39,516
09:11,981
13:14,254

02:29,431

00:56,875
01:12,899
01:36,187
04:34,668
05:39,251
07:15,858
08:17,489
08:20,063
08:57,474
09:18,749
09:48,921
09:54,288
12:24,995

00:01,387

Rit. dal
Preced.
m:s,ms

00:44,790
01:04,486
00:27,957
08:03,471
03:45,315

00:49,155
01:49,746
01:17,966
01:34,085
01:12,975
00:09,248
00:57,670
00:48,671
00:32,465
04:02,273

02:29,431

00:56,875
00:16,024
00:23,288
02:58,481
01:04,583
01:36,607
01:01,631
00:02,574
00:37,411
00:21,275
00:30,172
00:05,367
02:30,707

00:01,387
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K/h  Note

14,71
14,52
14,26
14,15
12,48
11,84

18,43
18,19
17,67
17,33
16,92
16,62
16,59
16,36
16,17
16,05
15,18
15,04
14,41

18,34
18,07
17,99
17,88
17,08
16,81
16,42
16,19
16,17
16,03
15,95
15,84
15,82
15,29
14,70
14,70
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Classifica di categoria

Tempo Rit. dal  Rit. dal

S o Do dal
a = Nominativo g 2 5 Gara Pari Giri  Preced.
Concorrente Sl himissms  misms mis,ms K/h Note
17 105 LENA LEOLUCA PARCO BIKE CSlI 3 0:58:57,014 00:47,691 00:46,304 14,50
18 72 SCHIMMENTI MAURIZIO MTB EMYR CSl 3 1:06:00,155 07:50,832 07:03,141 12,95
NC 81 SABELLA GIOVANNI CARTAGO CSli 1
NC 196 SCIMECA GIUSEPPE CARTAGO CSli 1
NC 434 DI SIMONE ANTONINO DUE RUOTE IN LIBERTA' ACSI 1
Categoria Sgentleman A ||
1 174 CANGIALOSI GIUSEPPE EXTREME RACING TEAM CSlI 4 1:14:42,679 15,26
2 78 CIACCIO GIOVANNI CARTAGO CSlI 4 1:15:56,727 01:14,048 01:14,048 15,01
3 142 ARCARA VINCENZO TERMINI BIKE CSlI 3 0:59:00,241 14,49
4 168 LUMINO ANGELO VICARINBIKE CSli 3 1:00:56,144 01:55,903 01:55,903 14,03
5 112 PELLEGRINO VINCENZO ELEUTERO CSlI 3 1:02:15,860 03:15,619 01:19,716 13,73
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